

Datum

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	106	Fakultní nemocnice Brno - Podlahová deska pod archívem	
Objekt:	SO01	Podlahová deska pod archívem	
Rozpočet:	02	Méněpráce	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Projektant:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	Candela s.r.o. Čechova 797/53 664 51 Šlapanice	IČO: 45476021 DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-73 800,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-73 800,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-73 800,00 CZK
Základní DPH	21 %		-15 498,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-73 800,00 CZK
Cena celkem s DPH			-89 298,00 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Popis stavby: 106 - Fakultní nemocnice Brno - Podlahová deska pod archívem
Popis stavby: 2023-001-L - Fakultní nemocnice Brno - Podlahová deska pod archívem
Popis objektu: SO01 - Podlahová deska pod archívem
Popis rozpočtu: 001 - Podlahová deska pod archívem
Popis rozpočtu: 02 - Méněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické		PSV		-73 800,00	
Cena celkem					#ODKAZ!	

Protokol o změně díla

změnový list číslo 2

Stavba „ FN Brno – stavební připravenost pro instalaci regálového systému v objektu C“

Objekt: Budova C – FN Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Objednatel: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno, IČ: 65269705
Zhotovitel: CANDELA,s.r.o., Čechova 797/53, 664 51 Šlapanice, IČ: 45476021
Projektant: Loudil projekt,s.r.o. , Obřanská 1115/43, 614 00 Brno, IČ: 069769365

Změna: Doplnění desky do prostoru před archiv,

POPIS ZMĚNY	Změna vyvolána: požadavek investora		
	Popis změny: Po dohodě s investorem bude pro vhodnost přístupu a manipulaci v archivu doplněna deska i do prostoru před archivem a stávající prosklený portál vybourán a zde osazeny nové plastové dvoukřídle dveře (zbytek prostoru dozděn příčkou z pórobetonu). Stávající potrubní pošta bude zajištěna a ukotvena k nově vzniklé ocelové kci. Stávající hluboký dřež bude demontován a nahrazen novou kuch. Linkou s dřezem.		
	Způsob projekčního zpracování: zápis do SD dokumentace skutečného provedení		
CENA	vliv změny na náklady stavby: ANO		
	Ocenění změny předložil:		ve formě:
	GD –		položkového rozpočtu
	nákladů na změnu	vícepráce	méněpráce
	stavební náklady	255 056.04	
	projekční náklady		
	úprava smluvní ceny:		
	dosud platná cena dle SOD :		
	1 987 207 02 Kč bez DPH		
	zvýšení: 255 056 04		
	snížení:		
	rozdíl:		
	odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum	Podpis
	Za zhotovitele:		
Za objednatele:			
TDS:			
GP:			
SOD	Změna je smluvně zakotvena v:		
	Dodatku k SOD č. 1: stavební práce		
PŘÍLOHY	Přílohy protokolu:		
	Příloha č. 1 - Rozpočet víceprací Příloha č. 2 – půdorys podlahy – upravovaná část		
Datum			

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	106	Fakultní nemocnice Brno - Podlahová deska pod archívem
Objekt:	SO01	Podlahová deska pod archívem
Rozpočet:	03	Vícepráce 2

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	Candela s.r.o.	IČO: 45476021
	Čechova 797/53	DIČ:
	664 51 Šlapanice	

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			145 895,40
PSV			109 160,64
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			255 056,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	255 056,04 CZK
Základní DPH	21 %	53 561,77 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	308 617,81 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____	dne _____	
_____	_____	
Za zhotovitele	Za objednatele	

Popis objektu: S001 - Podlahová deska pod archívem

Popis rozpočtu: 001 - Podlahová deska pod archívem

Popis rozpočtu: 03 - Vícepráce 2

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 668,51	2,6
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			8 085,46	3,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 029,76	1,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			114 326,17	44,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 785,50	5,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			99 300,00	38,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 500,00	3,3
784	Malby	PSV			1 360,64	0,5
Cena celkem					255 056,04	100,0

Položkový rozpočet

S: 106	Fakultní nemocnice Brno - Podlahová deska pod archivem				
O: SO01	Podlahová deska pod archivem				
R: 03	Vícepráce 2				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					6 668,51
1	342256255RT3	Příčka z tvárníc pórobetonových PORFIX tl. 150 mm P2-500, 500x250x150 mm	m2	5,86500	1 137,00	6 668,51
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy					8 085,46
2	602011141R00	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní Cemix, ručně	m2	13,73000	151,50	2 080,10
3	602015112RT7	Omítka stěn jádrová weberdur klasik RU ručně tloušťka vrstvy 25 mm	m2	10,84000	554,00	6 005,36
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					4 029,76
4	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnitř.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	13,73000	293,50	4 029,76
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					114 326,17
5	631315711RN5	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XC1, pro průmyslové podlahy s urychlenou možností finální úpravy leštěním	m3	7,84000	7 900,00	61 936,00
6	631316111R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp, směsí proti oděru	m2	35,66400	230,00	8 202,72
7	631316231R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin hlazení strojně,	m2	35,66400	220,00	7 846,08
8	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	7,84000	210,00	1 646,40
9	631361821R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,05890	59 800,00	3 522,22
10	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,43600	59 800,00	26 072,80
11	632411901R00	Nátěr nesavých podkladů, adhezní můstek	m2	35,66400	143,00	5 099,95
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					12 785,50
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	19,67000	650,00	12 785,50

Položkový rozpočet

S: 106	Fakultní nemocnice Brno - Podlahová deska pod archivem
O: SO01	Podlahová deska pod archivem
R: 03	Vícepráce 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
13	76681211R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š. do 1,2m (skříňka s dřezem) dodávka a montáž (včetně zapojení), včetně demontáže a likvidace stávajícího dřezu	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
14	766RX1	Výroba a montáž plastových otevíravých dveří 2x2,55 s nadsvětlením včetně likvidace a odvozu stávající prosklené dřevěné stěny	kus	1,00000	89 800,00	89 800,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
15	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg (výroba a montáž jackelu pro uchycení potrubní pošty, včetně uchycení potrubí)	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
16	767RX1	Demontáž stávající dělicí příčky, včetně likvidace	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 784 Malby						
17	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x	m2	13,73000	36,70	503,89
18	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	13,73000	62,40	856,75
Celkem						255 056,04

Poznámky uchazeče k zadání